
nemocnice v M tole
, , k I ni na upu SZM Motol
V Úvalu 84
Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Vyřiz je:

Telef n:
Fax:

~Obje
9973/

(210

Objednávka číslo: 2352155
ID : 391179
Datum: 15.10.2021

Dodavatel: Tel:
Fax:

Intuitive Surgical Sarl
1,chemin des Muriers

1170 Aubonne Švýcarsko

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejí ka zboží Po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

áváme u Vás:

7 Oddělení centr'lních operačních sálů pro dospělé - aseptické sály, roboi
26348) 

zev

1 ureForm 45 instr ment (Da Vinci) 2300€
á 6 KS 480445

Celk m bez daně:
Celk m s daní:

[ [INT2352155]]

Počet

3 BAL
76 835,00

190 500,00
230 505,00

ný materiál musí ýt v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena odávky se řídí silouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktu a musí splňovat ~,šechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí ýt zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.

acím listě i fakt~ře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
být převzato a flaktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.

Žádám obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objed ávky v hodnotě n,d 50 000 Ké be~ DPH fakturujte až pozveřejnění
v reg·stru smluv ministerstva vnitra CR v souladu s§ 6 odst.l
zákon 4. 340/20/5 sb, f registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,

jte objednávku nejVyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
í ujednání se říd' Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


